
 

Siguldas novada kultūras 

projektu konkurss 

2016 

Inga Krišāne 

Siguldas novada Kultūras pārvaldes 

vadītājas vietniece 

20.11.2015 

                                                    inga.krisane@sigulda.lv 



2015.gads 

18 projektiem piešķirti 17 600 EUR 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

 

Pašvaldības līdzfinansējums  

kultūras projektiem budžeta gada ietvaros: 

 

• kultūras pasākumiem  

• kultūrvēsturiskā mantojuma izpētei un 

popularizēšanai 

•  kultūrizglītībai  

• iespieddarbu un mūzikas ierakstu izdošanai (jauns) 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

 

PROJEKTI 
 

• notiek Siguldas novadā  

 

• ir nozīmīgi Siguldas novada kultūrvides 

pilnveidošanā un kultūras aktivitāšu 

veicināšanā  

 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

PRIORITĀTES 2016 

•  Siguldas novada kultūrvēsturiskā mantojuma 
apzināšana un popularizēšana, veidojot jaunus kultūras 
produktus 

•  Jaunrade, akcentējot Siguldas novada četru gadalaiku 
ainavisko vērtību, un kultūras produktus, kas attīsta 
Siguldas kā četru gadalaiku kultūras galvaspilsētas 

    koncepciju 

• Siguldas novada iedzīvotāju iniciatīvas lokālo 
apkaimes lokālās identitātes un kopienu aktivitātes 
veicināšanai, kas ir nozīmīgas saliedētas sabiedrības un 
Latvijas simtgades norišu veidošanai Siguldas 
novadā. 

 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

LĪDZFINANSĒJUMS 

• līdz 75% no iesniegtā projekta kopējās budžeta 
summas 

• apmērs no 70 EUR līdz 2000 EUR 

• vienā gadā ne vairāk kā divu iespieddarbu un 
divu mūzikas ierakstu projektiem (jauns) 

Ja tiek veikta iespieddarbu un mūzikas ierakstu 
tirdzniecība, Dome saņem bezmaksas 
eksemplārus ieguldītā finansējuma apmērā 
(jauns) 

 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

Finansējumu nepiešķir: 

• projektiem, kurus paredzēts īstenot līdz Komisijas lēmuma 
pieņemšanai un Konkursa rezultātu paziņošanai 

• pabalstiem, prēmijām, naudas balvām privātpersonām 

• personāla atlīdzības izmaksām (projekta vadītājam, 
grāmatvedim u.c.) un komandējumiem, ārvalstu 
braucieniem 

• projekta administratīvajiem izdevumiem; 

• materiāli tehniskās bāzes papildināšanai 

• ja nav paredzēts pašieguldījums vai finansējums 

• īstenotāji nav nokārtojuši līgumsaistības ar Domi par 
iepriekšējos konkursos atbalstītajiem projektiem 

• pašvaldības iestāžu iesniegtie projektiem, kuru saturs 
atbilst iestāžu pamatdarbībai (jauns) 

 

 

 . 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

 Projekta pieteikums: 
 

• pieteikuma veidlapa (pielikums Nr.1) 

• projekta apraksts (pielikums Nr.2) 

• projekta izmaksu tāme (pielikums Nr.3) 

• projekta vadītāja izglītības un darba apraksts (CV) 

• apliecinājums par līdzdalību projekta finansēšanā ne mazāk 
kā 25% no kopējās Projekta izmaksu tāme 

• manuskripts vai tā daļas, iesniedzot ar izdevējdarbību saistītus 
projektus  

• informācija par projekta radošo grupu un vizuālā materiāla, 
iesniedzot projektus, kas saistīti ar izrāžu iestudēšanu (jauns) 

• mūzikas materiāls vai tā daļas demo versijā mp3 formātā, 
iesniedzot ar mūzikas ierakstu saistītu projektu (jauns) 

• citi pielikumi pēc iesniedzēja ieskata 
 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

INFORMĀCIJA, ATSKAITES 

• divas nedēļas PIRMS projekta realizācijas 

saskaņot reklāmas materiāla dizaina maketu 

ar Domes Sabiedrisko attiecību pārvaldi 

dizaina maketu nosūtot uz e-pasta adresi 

prese@sigulda.lv; 

• divas nedēļas PIRMS pasākuma/projekta 

noslēguma Kultūras pārvaldei – elektroniska 

informācija (preses relīze) 



Siguldas novada kultūras projektu konkurss 2016 

Divu nedēļu laikā PĒC projekta īstenošanas 
beigu termiņa jāiesniedz personīgi Kultūras 
pārvaldē Pils ielā 10: 

• projekta atskaiti (pielikums Nr.5) 

•  finansējuma izlietojuma atskaiti (pielikums 
Nr.6) 

• projekta materiālus  

• elektroniski sagatavotu informāciju par 
projekta norisi un rezultātiem 

 

  



 

Lai top! 


